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Częstochowa 17.03.2018r 



 
 

Klasyfikacja  indywidualna  OPEN  
 

Pistolet centralnego zapłonu 9mm 
13 strz. do TS-2 /liczone 10 strz/, 13 strz. do TS-9 w czasie  łącznym 5 min. 

 

 

Miejsce Nazwisko Imię Klub TS-2 TS-9 WYNIK 

1 Michalski Dariusz SOL Balice/Arsenał 97 85 182 

2 Hyra Grzegorz OISW Katowice 95 87 182 

3 Morawski Adam TS Temida Zabrze 94 85 179 

4 Ciaszkiewicz Zbigniew CSS Częstochowa 91 88 179 

5 Salbert Henryk TS Flor Amator 90 89 179 

6 Fojcik Krzysztof KSS Komandor 95 78 173 

7 Moryś Krzysztof LOK Kraków 97 74 171 

8 Radosz Piotr Kaliber LOK Zawiercie 90 81 171 

9 Gościniak Robert CSS Częstochowa 91 79 170 

10 Namyślak Krzysztof AZS Częstochowa 86 84 170 

11 Głowacz Wiesław KS Expert 98 70 168 

12 Pańczyk-Salbert Barbara TS Flor Amator 90 78 168 

13 Chmielewski Jerzy Salwa Wołomin 89 79 168 

14 Żyła Mariusz OISW Katowice 88 80 168 

15 Krakowski Tomasz TS Flor Amator 90 77 167 

16 Ćwikła Mariusz Salwa Wołomin 89 78 167 

17 Warmuz Dawid KSS Komandor 91 75 166 

18 Gruszczyński Marcin KS Expert 93 72 165 

19 Żyła Bohdan TS Temida Zabrze 92 73 165 

20 Misiorowski Paweł SOL Balice/Arsenał 89 76 165 

21 Kieres Tomasz KSS Komandor 86 79 165 

22 Marciniak Zbigniew KSS Komandor 86 78 164 

23 Cierpica Tomasz KS Expert 91 71 162 

24 Hernik Jan TS Temida Zabrze 90 72 162 

25 Karkutkiewicz Mariusz KS LOK Myszków 90 72 162 

26 Galeja Dominik OISW Katowice 92 69 161 



 

 

Miejsce Nazwisko Imię Klub TS-2 TS-9 WYNIK 

27 Kolarczyk Justyna TS Flor Amator 86 75 161 

28 Feliksik Krzysztof KSS Komandor 86 75 161 

29 Pac Jan KSS Komandor 89 70 159 

30 Dźwig Sebastian CSS Częstochowa 74 85 159 

31 Hetman Adam KSS Komandor 88 69 157 

32 Czechowski Paweł CSS Częstochowa 87 68 155 

33 Wyszyński Leszek Salwa Wołomin 83 71 154 

34 Głuchowski Tomasz KSS Komandor 81 72 153 

35 Błaut Marian indywidualnie 83 69 152 

36 Skrzypczyk Szymon CSS Częstochowa 81 71 152 

37 Sierosławski Piotr CSS Częstochowa 79 73 152 

38 Olszewski Marcin Kaliber LOK Zawiercie 75 76 151 

39 Otawa Krzysztof KSS Komandor 88 62 150 

40 Musiałczyk Robert CSS Częstochowa 72 77 149 

41 Szymecki Tomasz CSS Częstochowa 84 63 147 

42 Dysiewicz Roman CSS Częstochowa 80 67 147 

43 Kulwicki Henryk Gwardia 1924 Sosn. 84 62 146 

44 Kuberski Marcin CSS Częstochowa 83 63 146 

45 Grabałowski Rafał CSS Częstochowa 79 67 146 

46 Białecki Ernest KS Expert 78 68 146 

47 Najman Krzysztof CSS Częstochowa 74 70 144 

48 Klimek Zbigniew SOL Balice/Arsenał 86 57 143 

49 Wąsiel Paweł KSS Komandor 76 67 143 

50 Majchrzak Michał CSS Częstochowa 81 55 136 

51 Pałęga Marek CSS Częstochowa 70 65 135 

52 Krypciak Izabela OISW Katowice 71 62 133 

53 Bartoszewski Marcin KSS Komandor 83 45 128 

54 Moczarski Karol CSS Częstochowa 73 50 123 

55 Rospondek Arkadiusz CSS Częstochowa 71 47 118 

56 Skrzypczyk Marcin CSS Częstochowa 62 52 114 

57 Dobrakowski Rafał CSS Częstochowa 78 34 112 

58 Świąć Artur CSS Częstochowa 57 55 112 

 

 



 

 

Klasyfikacja KOBIET 
 

Miejsce Nazwisko Imię Klub TS-2 TS-9 WYNIK 

1 Pańczyk-Salbert Barbara TS Flor-Amator 90 78 168 

2 Kolarczyk Justyna TS Flor-Amator 86 75 161 

3 Krypciak Izabela OISW 71 62 133 

 

 

Klasyfikacja ZBYSZKÓW 

 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Ts-2 Ts-9 WYNIK 

1 Ciaszkiewicz Zbigniew CSS Cz-wa 91 88 179 

2 Marciniak Zbigniew KSS Komandor 86 78 164 

3 Klimek Zbigniew SOL Balice/Arsenał 86 57 143 

 

 
WYNIKI ZESPOŁOWE 

 

 
Miejsce Zespół Nazwisko Imię TS-2 TS-9 Wynik Wynik 

łączny 

 OISW Katowice  
 

OISW Katowice  

Żyła Mariusz 88 80 168 511 
1 Hyra Grzegorz 95 87 182 511 
 Galeja Dominik 92 69 161 511 
 TS Flor-Amator 

 
TS Flor-Amator TS  

Pańczyk-Salbert Barbara 90 78 168 508 
2 Kolarczyk Justyna 86 75 161 508 
 Salbert Henryk 90 89 179 508 
  

 
CSS Częstochowa 

Dźwig Sebastian 74 85 159 508 
3 Gościniak Robert 91 79 170 508 
 Ciaszkiewicz Zbigniew 91 88 179 508 
 TS Temida Zabrze 

   
  TS Temida Zabrze 
Zabrze 

Hernik Jan 90 72 162 506 
4 Żyła Bohdan 92 73 165 506 
 Morawski Adam 94 85 179 506 



 

 
Miejsce Zespół Nazwisko Imię TS-2 TS-9 Wynik Wynik 

łączny 

  Głowacz Wiesław 98 70 168 495 
5 LOK Expert Jaworzno Gruszczyński Marcin 93 72 165 495 
  Cierpica Tomasz 91 71 162 495 
 Komandor I Feliksik Krzysztof 86 75 161 491 

6 Komandor I Warmuz Dawid 91 75 166 491 
 Komandor I Marciniak Zbigniew 86 78 164 491 
 SOL Balice/Arsenał Misiorowski Paweł 89 76 165 490 

7 SOL Balice/Arsenał Michalski Dariusz 97 85 182 490 
 SOL Balice/Arsenał Klimek Zbigniew 86 57 143 490 
 Salwa Wołomin Ćwikła Mariusz 89 78 167 489 

8 Salwa Wołomin Chmielewski Jerzy 89 79 168 489 
 Salwa Wołomin Wyszyński Leszek 83 71 154 489 
 Komandor III Fojcik Krzysztof 95 78 173 483 

9 Komandor III Hetman Adam 88 69 157 483 
 Komandor III Głuchowski Tomasz 81 72 153 483 
 Kaliber LOK Zawiercie Olszewski Marcin 75 76 151 474 

10 Kaliber LOK Zawiercie Radosz Piotr 90 81 171 474 
 Kaliber LOK Zawiercie Skrzypczyk Szymon 81 71 152 474 
 Komandor II Pac Jan 89 70 159 467 

11 Komandor II Kieres Tomasz 86 79 165 467 
 Komandor II Wąsiel Paweł 76 67 143 467 

 

 
KLASYFIKACJA   SPONSORÓW „PEWNA RĘKA” 

 

1.  Eugeniusz Ziętal 

2.  Mariusz Bzdak 

3.  Bolesław Ciaszkiewicz 

 

 

 



Najlepszy wynik   TS-2 
 

Wiesław  Głowacz - 98 

 
Najlepszy wynik  TS-9 

 
Henryk  Salbert - 89 

 
 

 

Skład sędziowski 
 

 
Sędzia główny:          Michał Krajewicz -sędzia kl. państw. 1440/P/07 
Obserwator ŚZSS K-ce                      Michał Krajewicz -sędzia kl. państw. 1440/P/07 
Kierownik Zawodów:         Zbigniew Ciaszkiewicz - instr. strzel.sport. 
Przewodniczący Komisji Klas.       Marcin Mirowski  –sędzia kl.II – 7752/II/16 
Sędzia  konkurencji  Pcz 25m:           Stanisław Czarnobil – sędzia kl.państw. 1447/P/09 
Sędzia stanowiskowy                         Krzysztof Najman – sędzia kl.III- 9806/III/17 
Sędzia stanowiskowy                         Paweł Czechowski – sędzia kl.III- 2584/III/08 
Sędzia stanowiskowy                         Michał Majchrzak – sędzia kl.III- 5708/III/13 
Obsługa informatyczna:                     Krzysztof Ciaszkiewicz 
Obsługa biurowa:                               Roman Dysiewicz     

 
Protestów nie wnoszono 

 

Oświadczam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 
zawodów oraz stwierdzam, że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba 
sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym 

 
Sędzia Główny                                                                                                                                   

                                                                                                       
                                                                                                              
                                                                  Obserwator  ŚZSS 
 

                                                                
 
 
                                                          Częstochowa   17.03.2018r                


